
ISC BETA 2016 rezultati vo zivo Created by
pk.beta@yahoo.com www.derbi.mk/plivanje/rezultati -   BAGE  -
Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 23.10.2016 19:59 - Page 1

ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 23 Men, 200m Freestyle Open
23.10.2016 - 9:50 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 1:49.80 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 1:50.35 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:55.34 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 2:03.36 SIMONOVSKI, A. MKD Skopje 21.2.2016
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 2:12.18 SIMONOVSKI, A. MKD
Meet Record 1:52.01 CELIC, Vuk SLO Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

D - 2002-2003

1. SIMONOVSKI, Antonij 02 Swimming and Waterpolo Club Or2:01.11 552
2. PAPADOPOULOS, Panagiotis03 Delfinia Ptolemaidas 2:11.12 435
3. AMANATIDIS, Theodoros 02 Delfinia Ptolemaidas 2:11.48 431
4. KALAITZOPOULOS, Christos03 Delfinia Ptolemaidas 2:12.28 423
5. KALAITZOPOULOS, P. 03 Delfinia Ptolemaidas 2:14.95 399
6. TODOROV, Lazar 02 NEREA Sofija 2:15.57 393
7. AHMEDI, Art 03 Step Prishtina 2:16.00 390
8. TREGUBOV, Alexandr 03 Team of Moldova 2:20.60 353
9. VARVAROUSIS, Athanasios03 Delfinia Ptolemaidas 2:23.17 334

10. TODOROV, Andrej 02 BETA 2:24.18 327
11. MARKOVSKI, Goce 03 Olimpik 2:26.37 312
12. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 BETA 2:33.52 271
13. MIRCEVSKI, Bozidar 03 Vip Rabotnicki 2:38.75 245
14. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 2:50.16 199
15. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 3:14.39 133

C - 2000-2001

1. PLASIL, Yannick 01 SG Gladbeck Recklinghausen1:58.01 597 A
2. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:59.80 570 A
3. STUCALOV, Eugeniu 00 Team of Moldova 2:00.35 562 R
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:00.41 562 R
5. PETROVSKI, Davor 00 BETA 2:00.42 561 R
6. WIRGS, Timo 00 SG Gladbeck Recklinghausen2:00.61 559 R
7. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or2:05.87 492
8. SALTIROVSKI, Filip 01 BETA 2:11.14 435
9. TONU, Anthony 00 Team of Moldova 2:11.96 427

10. JOVANOV, Andrej 01 Swimming and Waterpolo Club Or2:12.05 426
11. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.86 400
12. DORCIC, Goran 00 Olymp, BL 2:16.84 382

B - 1998-1999

1. TODOROVSKI, Martin 99 BETA 2:01.21 550
2. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.04 514
3. RUSINOV, Viktor 99 Damini 2:05.69 494
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 23, Men, 200m Freestyle, Prelim

Open

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:52.95 680 A
2. WIRGS, Steffen 96 SG Gladbeck Recklinghausen1:56.97 613 A
3. CVETKOVSKI, Stefan 97 BETA 1:57.02 612 A
4. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:57.03 612 A
5. SLOBIC, Luca 92 Rari Nantes Adria Monfalcone1:57.77 600 A
6. PLASIL, Yannick 01 SG Gladbeck Recklinghausen1:58.01 597 A
7. STOJANOSKI, Andrej 94 BETA 1:58.33 592 A
8. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:59.80 570 A
9. STUCALOV, Eugeniu 00 Team of Moldova 2:00.35 562 R

10. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:00.41 562 R
11. PETROVSKI, Davor 00 BETA 2:00.42 561 R
12. WIRGS, Timo 00 SG Gladbeck Recklinghausen2:00.61 559 R
13. SIMONOVSKI, Antonij 02 Swimming and Waterpolo Club Or2:01.11 552
14. TODOROVSKI, Martin 99 BETA 2:01.21 550
15. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:04.04 514
16. RUSINOV, Viktor 99 Damini 2:05.69 494
17. DERKOSKI, Filip 00 Swimming and Waterpolo Club Or2:05.87 492
18. PAPADOPOULOS, Panagiotis03 Delfinia Ptolemaidas 2:11.12 435
19. SALTIROVSKI, Filip 01 BETA 2:11.14 435
20. AMANATIDIS, Theodoros 02 Delfinia Ptolemaidas 2:11.48 431
21. TONU, Anthony 00 Team of Moldova 2:11.96 427
22. JOVANOV, Andrej 01 Swimming and Waterpolo Club Or2:12.05 426
23. KALAITZOPOULOS, Christos03 Delfinia Ptolemaidas 2:12.28 423
24. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.86 400
25. KALAITZOPOULOS, P. 03 Delfinia Ptolemaidas 2:14.95 399
26. TODOROV, Lazar 02 NEREA Sofija 2:15.57 393
27. AHMEDI, Art 03 Step Prishtina 2:16.00 390
28. DORCIC, Goran 00 Olymp, BL 2:16.84 382
29. TREGUBOV, Alexandr 03 Team of Moldova 2:20.60 353
30. CURCIA, Hubert 04 Te Stela 2:22.27 340
31. VARVAROUSIS, Athanasios03 Delfinia Ptolemaidas 2:23.17 334
32. TODOROV, Andrej 02 BETA 2:24.18 327
33. BYTYQI, Vigan 04 Termopan Prishtina 2:25.15 320
34. MARKOVSKI, Goce 03 Olimpik 2:26.37 312
35. EVLOGIEV, Timoti 04 NEREA Sofija 2:33.19 272
36. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 BETA 2:33.52 271
37. MIRCEVSKI, Bozidar 03 Vip Rabotnicki 2:38.75 245
38. GJORGOSKI, Emilijan 02 Pk Struga 2:50.16 199
39. DRESHAJ, Orges 04 Step Prishtina 2:53.10 189
40. TANUROVSKI, David 04 Pk Vardar Skopje 2:56.81 177
41. KEKENOVSKI, Dimitar 03 BETA 3:14.39 133
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